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                                                                         Kluczbork, 20.04.2018r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 09/18. Nazwa zadania:  Dostawa gazów medycznych   dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1
Rozumiemy, że Zamawiający, w związku z posiadanym sprzętem i osprzętem, oczekuje dostaw tlenu medycznego w butlach stalowych o pojemności wodnej 40l ciśnieniu 150 bar    i zawartości gazu 6,4m3, butlach stalowych i aluminiowych o pojemności wodnej 10l ciśnieniu 150 bar i zawartości gazu 1,6 m3 oraz sprężonego powietrza w butlach  stalowych o pojemności wodnej 10l ciśnieniu 150 bar i zawartości gazu 1,41 m3 ze    zwykłymi/standardowymi zaworami i nie dopuszcza innych rozwiązań. 

Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego: Potwierdzamy 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający używa również butli stalowych z tlenem medycznym o pojemności 2l ciśnieniu 200 bar i zawartości gazu 0,43m3 (np. w karetkach, inkubatorach lub łóżkach transportowych) ? Jeśli tak, prosimy o dołączenie tej pojemności do niniejszego postepowania. 

Przypominamy jednocześnie, że przetaczanie tlenu medycznego z butli do butli jest niezgodne z Prawem Farmaceutycznym i podlega odpowiednim sankcjom ze strony Nadzoru Farmaceutycznego.

Odpowiedź Zamawiającego: nie 
 Pytanie nr 3
Prosimy o zmianę w stosownych miejscach SIWZ wraz z załącznikami zapisów dotyczących terminu płatności z „od daty otrzymania faktury” na „od daty wystawienia faktury” lub „od daty sprzedaży” lub „od daty dostawy”.
Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian
 Pytanie nr 4
Czy dostawy odbywają się do jednego magazynu czy większej ich ilości ?

Odpowiedź Zamawiającego: do dwóch magazynów.
 Pytanie nr 5
Czy dojazd do magazynów jest z płaską równą betonową lub bitumiczną nawierzchnią czy może jest to inna niezbyt równa i podczas opadów atmosferycznych grząska nawierzchnia ? 

Odpowiedź Zamawiającego: płaską bitumiczną nawierzchnią 
Pytanie nr 6
Rozumiemy, iż zgodnie z zapisami SIWZ Zamówienie to stanowi jednio niepodzielne Zadanie. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający używa azotu ciekłego ? Jeśli tak, prosimy o dołączenie tego gazu do niniejszego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego: nie, Zamawiający nie używa ciekłego azotu
 Pytanie nr 8

Proszę o dopuszczenie zaoferowania powietrza syntetycznego o składzie analogicznym do powietrza sprężonego: O2-21%, N2-70%, wilgotność< 67ppm, ale gwarantującego poprzez proces wytwarzania brak zanieczyszczeń

Odpowiedź Zamawiającego: nie dopuszczamy.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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Kierownik Zamawiającego             
                                                                                                                                        Opracowała: J. Krupa









